
 

 

 

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES 
 

Clafoutis aux amandes au cœur compotée de fruits rouges, cuit et surgelé 
Goût : pâte à crêpe, cœur fruité cerises 
Forme : ronde 
Texture : pâte molle et morceaux de cerises 
Calibre : poids unitaire 100grs (+/- 4.5grs), dimensions 80*80*35mm 
 
Composition : Appareil clafoutis 78%: lait écrémé reconstitué, œufs entiers, préparation pour  
crème d’amande (sucre, farine de blé, amandes râpées (minimum 11%), arômes artificiels  
(amande arôme, dextrose de blé, vanilline), poudres à lever: E450i, E500ii), farine de blé,  
sucre, beurre, préparation en poudre (sucre, amidon modifié, lactose et protéines du lait, matière  
grasse végétale non hydrogénée (palme), poudre de lait écrémé, émulsifiants : E471, E472a,  
gélifiant E401, antiagglomérant: carbonate de calcium, arômes, colorant: E160a.  
Appareil cerises 22%: Cerises griottes, fourrage framboise (pomme, framboise, groseille, sucre,  
sirop de glucose, eau, fructose, gélifiant E440, arôme framboise, acidifiant : E330, colorants  
E122, E110), préparation en poudre (sucre, amidon modifié, lactose et protéines du lait, matière  
grasse végétale non hydrogénée (palme), poudre de lait écrémé, émulsifiants : E471, E472a,  
gélifiant E401, antiagglomérant: carbonate de calcium, arômes, colorant: E160a.  
Allergènes : Gluten, œufs, fruits à coque, produits laitiers 
Contamination croisée : soja, sésame 
 
Soumis à l’étiquetage OGM : NON 
Convient à une alimentation Halal : OUI 
Convient à une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson): OUI 

 

 

      CRITERES MICROBIOLOGIQUES     

Microorganismes Aérobies 30°C <300 000 
E.coli <1 
Staphylocoques à Coagulase 
positive 37°C 

<100 

A.S.R. <10 
Salmonelle Absence dans 25g 
Listeria Monocytogenes Absence dans 25g 

 
      VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100gr) 

Energie 242 Kcal / 1019 Kjoul 
Glucides 39.3% 
Lipides 7.1% 
Protéines 6% 

 

 

���� ���� ���� ���� ���� ����  INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE  ���� ���� ���� ���� ���� ����  
Unité de vente carton 
Code article 110CLAFRO 

Gencod EAN13 3760158650843 
Origine produit France 
Code emballeur / Estampille sanitaire EMB – 95675 A 
Code de nomenclature douanière 19059090 
  

Inscription n° de lot Palette + carton 
Inscription date de production  - 
EAN128 Palette + carton 

 

PCB (nombre de pièces/carton) 24 pièces de 100grs 

Emballage primaire Moule en papier 

Poids net carton (kg) 2.40 

Poids brut carton (kg) 2.69 

Dimensions cartons (mm) 300 * 400 * 70 

Palettisation 120 colis (20 couches de 6) 

Poids brut palette (palette comprise 25kg) 347 

Dimensions palette (cm) 80*120 

 
SCAL SA – Société des Concepts Alimentaires – 

Siège social : ZA de Courtaboeuf 1 – 20 avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON SUR YVETTE 
Fax : 01 69 82 85 99 – N° indigo : 0825 074 440 

CONSEILS DE CONSERVATION : 
DLC / DLUO : 12 mois à -18°C 
Après décongélation à +4°C : 72 heures 
  
NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE 

 

CONSEILS D’UTILISATION : 
Décongelez le produit 15s aux micro-ondes à 750W, 
ou 5 à 8 minutes au four préchauffé à 160°C ou bien 
2 à 4  heures au réfrigérateur à +4°C.  
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